
DIPARTIMENTO  
SCIENZE UMANISTICHE 
 
La Direttrice – Prof. Francesca Piazza 

  

Viale delle Scienze Ed. 12 – 90128 PALERMO 
Uffici Amministrativi 091/23890805-99553-95421 

Responsabile Amministrativo Dott.ssa  Teresa Bellina Tel. 09123862202 e-mail:  teresa.bellina@unipa.it 
Direzione:Tel. 091 23895429 –e-mail: francesca.piazza@unipa.it 

e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 
sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

LA DIRETTRICE 
 
 
Vista la necessità di provvedere all’integrazione dei componenti della Commissione AQ Ricerca e 
Terza Missione a seguito delle dimissioni da componente del Prof. Matteo Di Gesù dopo la sua nomina 
a componente del PQA; 
Considerato che non è possibile riunire in tempi brevi un Consiglio di Dipartimento; 
Vista l’urgenza, 
 

DECRETA 
 
Di nominare la Prof.ssa Claudia Carmina, professore associato (L-FIL-LET/11), componente della 
Commissione AQ Ricerca e Terza Missione. 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento 
 
 
 
 
 
                                 La Direttrice del Dipartimento 
           Prof.ssa Francesca Piazza 




		2022-11-14T17:26:28+0000
	Francesca Piazza




